
Tel:		(081)	991348		E-mail:	naee14400n@istruzione.it								PEC:	naee14400n@pec.istruzione.it	
Sito	web:	https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/	

 

 

DIREZIONE	DIDATTICA	STATALE	1°	CIRCOLO	
ISCHIA	

Scuola	dell’Infanzia	e	Scuola	Primaria	
	 	 	

Via	G.	Casciaro,	3	-	80077	ISCHIA	(Napoli)	
Codice	meccanografico:	NAEE14400N	

C.F.	83030050633	
 

 
M.I.U.R. 

 
 

 
COSTAGLIOLA	DI	 FIORE	Maria	

CUOMO	Filomena		
CUOMO	Carmelina	

DI	MEGLIO	Giovanni		
POSTIGLIONE	Elena	

A	tutto	il	personale	docente	
Albo-Sito	web-Atti	

Argo	Bacheca	
	

OGGETTO:	 Nomina Commissione Elettorale elezioni a distanza per la componente genitori 
nei Consigli di Classe e di Sezione a.s. 2021/2022 

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTA	 l’O.M.	 n.	 215	 del	 15/07/1991	 del	 Ministero	 della	 Pubblica	 Istruzione	 modificata	 ed	integrata	
dalle	successive	OO.MM.;	

VISTO	 il	 Testo	 Unico	 approvato	 con	 il	 Decreto	 Legislativo	 16/04/1994,	 n.	 297,	 parte	 I	 –	 Titolo	 I	
concernente	le	norme	sulla	istituzione	degli	Organi	Collegiali	della	scuola;	

VISTA	 la	Nota	MI	 prot.	 24032	 del	 06/10/2021,	 avente	 per	 oggetto	 “Elezioni	 degli	 organi	 collegiali	 a	
livello	di	istituzione	scolastica-a.	s.	2021/2022;		

VISTA	 la	Nota	USR	Campania	prot.	37821	del	07/10/2021;	

VISTO	 il	Regolamento	delle	elezioni	degli	OO.CC.	online	deliberato	dal	Consiglio	di	Circolo	(del.	26	del	
26/10/2020)	e	dal	Collegio	docenti	(del.	42	del	27/10/2020);	

TENUTO	CONTO	 della	disponibilità	di	strumenti	telematici	idonei	a	consentire	la	comunicazione	in	
tempo	reale	e	quindi	il	collegamento	simultaneo	tra	tutti	i	partecipanti;	 

VERIFICATO	 	che	gli	strumenti	adottati	sono	idonei	ad	assicurare	la	massima	riservatezza	nelle	
operazioni	 ed	 a	 consentire	 a	 tutti	 i	 partecipanti	 di	 votare,	 tutelando	 i	 principi	 di	
segretezza	e	libertà;	 

DETERMINA	
che la Commissione delle elezioni a distanza per la componente genitori nei Consigli di Classe 
e di Sezione a.s. 2021/2022 è costituita dai seguenti membri: 
	

1. COSTAGLIOLA	DI	 FIORE	Maria	
2. CUOMO	Filomena	
3. CUOMO	Carmelina	
4. DI	MEGLIO	Giovanni	
5. POSTIGLIONE	Elena	

	





Tel:		(081)	991348		E-mail:	naee14400n@istruzione.it								PEC:	naee14400n@pec.istruzione.it	
Sito	web:	https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/	

 

La	 commissione	 elettorale	 espleterà	 i	 compiti	 di	 gestione	 e	 rendicontazione	 delle	 elezioni	 on	 line	
della	 componente	 genitori	 dei	 Consigli	 di	 Classe	 e	 di	 Sezione	 in	 collaborazione	 con	 i	 seggi	 virtuali	
costituiti	nei	due	 ordini	 di	 scuola	nelle	 giornate	 di	 giovedì	28	ottobre	2021	(scuola	Primaria)	e	
venerdì	29	ottobre	2021	(scuola	dell’Infanzia).	

La	docente	Filomena	Cuomo,	in	 qualità	 di	 F.S.	Area	Innovazioni	tecnologiche	 dell’Istituto	 coordinerà	 le	
operazioni	telematiche	delle	elezioni	a	distanza.	

	
dott.ssa	Giuseppina	Blenx	

Documento	firmato	digitalmente,	ai	sensi	del	CAD	–		
Codice	dell'Amministrazione	digitale	e	norme	ad	esso	connesse	

da	GIUSEPPINA	BLENX	
Ischia,	23/10/2021	
	
	


		2021-10-23T20:31:33+0200
	BLENX GIUSEPPINA




